
○ 為替手数料
   振込手数料 （注）ATM振込の場合、ご利用時間帯により、下記ATM利用手数料が別途かかります。

ＡＴＭ （現金）

   

ＡＴＭ （当金庫キャッシュカード）

   

ＡＴＭ （他行キャッシュカード）

総合振込 （振込依頼書・ＭＴ・ＦＤ）

給与・賞与振込

 

 不渡手形・小切手返却料 一通につき

取立手形組戻料 一通につき   

送金・振込の組戻料 一件につき   

○ ＡＴＭ利用手数料

 

 

 

 

 

 

為替・ＡＴＭ取扱手数料一覧表

（令和4年9月20日現在）

種       類 料  金
当金庫

他行宛
同一店宛 本支店

    窓口扱い
5万円未満 110円 220円 550円

5万円以上 220円 440円 770円

5万円未満 110円 110円 385円

5万円以上 220円 330円 550円

5万円未満
無料

110円 165円

5万円以上 220円 330円

5万円未満 110円 110円 385円

5万円以上 220円 330円 550円

5万円未満 110円 220円 550円

5万円以上 220円 440円 770円

２営業日前に資金決済した 5万円未満
無料

220円 550円

（振込依頼書・MT・FD） 当庫同一店宛は無料です 5万円以上 440円 770円
・別途、給与振込に関する協定書の締結が必要です。

・法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ及びﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞご利用のお客様は下記、法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞと同一料金です。

　 ・法人インターネットバンキング
　　  （※法人のお客様）
   ・ファームバンキング

5万円未満
無料

110円 385円

5万円以上 330円 550円

   ・法人インターネットバンキング・ファームバンキング
　　　（※個人・個人事業主のお客様）
　 ・個人インターネットバンキング

5万円未満
無料

110円 165円

5万円以上 220円 330円

振込じょうず（定額自動振込）  ※ 5万円未満
無料

110円 385円

※ 振込手数料とは別に、振込の都度、取扱手数料
    110円が必要となります。

5万円以上 330円 550円

   その他の諸手数料
880円

その他の諸手数料 880円
880円

利用時間帯 取引種類
当金庫の

カード
当金庫の

通帳
他信用金庫

カード

提携都銀・
地方銀行・
農協･漁協
系統カード

第二地銀・
信用組合・
労働金庫

カード

信託銀行
カード

ゆうちょ
カード

提携キャッ
シング
カード

平日

入  金 無料 無料
110円

－

入  金

無料
無料

無料

8 : 00 ～ 8 : 45 出  金
110円

110円
220円

220円 110円
振  込 － － － －

220円
－

220円
－

－
110円

－
110円

－
8 : 45 ～ 18 : 00 出  金

110円
110円 無料

振  込 － － － －
入  金 無料 無料

110円
－

18 : 00 ～ 21 : 00 出  金
110円

110円
220円

220円 110円
振  込 － － － －

220円
－

220円
－

土曜日

入  金

無料
無料

無料
－

－

－

110円
－

110円
－

9 : 00 ～ 14 : 00 出  金
110円

110円 無料
振  込 － － －
入  金 無料 無料

110円
－

220円
－

220円
－

14 : 00 ～ 19 : 00 出  金
110円

110円
220円

220円 110円
振  込 － － －

日曜日
祝日

入  金 無料 無料
110円

－
220円

－
220円

－
9 : 00 ～ 19 : 00 出  金

110円
110円

220円
220円 110円

振  込 － － － －
令和4年9月ご利用いただけない取引は「－」で表示しています。


